KOMUNA SHTIME
ZYRA E PROKURIMIT
Nr. (33/7/ 0 9%
- Data: 22 .¢2 . 2004

ANEKS KONTRATA - PR PUNE SHTESE
Nimri 1 bontratés: 617-23-4876-5-3-5/C538

-~ E lidhur ndérmjet :

KOMUNES SE SHTIMES ( Autoriteti Kontraktues ) Rr. ,,1'ahir Sinani ,, Shtime , tel. 0290
389 016228 qé e pérfagéson Muhadin Halili Udhéheqés i Zyre sé Prokurimit né
njéren and :

dhe )

Dashnim Jashari B.L,, TIRANES, SHTIMF, ,q& e pérfaqéson z. Dashnim Jashari
Dicjlor el 049/228-437, Konunia ¢ Shititnes duke v buzuw né sfikresen o sjollé
nga menaxheri i projektit té datés 11.05.2023 nr. i references 04/14 dhe té
aprovuar nga Kryetari i Komunés , Aprovimi nr. 02/365 té datés 12.05.2023 me
géllim t& vazhdimit t& kontratés : Rregullimi i rrugés Industria dhe rrugés Brenda Parkut
Tekmologiik, si dhe ndértimi i murit mbrojtés né Parkun teknologjik né Shtime (Parku { vetém
teknologjik né Komunén e Shtimes) me numér identifikues: 617-23-4876-5-3-5

drejtoria e prokurimit pérpifon aneks kontratén me qéllim té vazhdimit té
kontratés bazé nr.03/1/092 té datés 10.11.2022

Neni 1
Léndé e kéti aneksi t€ kontratés éshié vazhdimi 1 kontratés bazé (& nénéshkruar ndérmjet
Komunés s& Shtimes dhe OE , Dashnim Jashari B.L., TIRANIS, SHTIMEpér projektin
. Jregublind § rrugés Indusiria dhe rrugés Brenda Parkul Teknologjik, st dhe ndértimi i murit

mbrojtés né T'arkun teknologjile n& Shtime (Parlar i vetém teknolog]lk né omunén ¢ Shilmes) me
weunér rdentifikues: 617-23-4876-5-3-5

Me kété aneks kontraté vazhdohel afali i konlratés bd&b nr. 03/ 1/092 1 pcrcaktuzu né
nenin 2 té kéti aneksi .

Neni 2
Kohézgjatja dhe afati i vazhdimit

Afati kohor i aneks kontratés do té realizohet sipas planit dinamik 4 dite t&
propozuar nga kontraktori dhe té aprovuar nga menaxhri i projektit né dité pune
nga data e hyrles né fuql e aneks kKontratgs,




Neni 3
Cmimi

Cmimi i punéve shtesé gé do té kryhen éshté 2,681.80 euro
(dy/gjashté/teté/njé/teté/zero) qé nuk e tejkalon 10% e vierés sé kontratés bazé.

Neni 4

Pagesa
Pagesda OE, Dashulin Jashari B.IL., ’E‘IRANES, SHTIME, do t'l kryhet sipas
kushteve té kontratés baze.

Neni 5
Efekti Juridik

Té gjitha kushtet ligjore duke pérfshiré kushtet e pérgjithshme dhe ato té veqanta
mbesin t& obligueshme pér palet kontraktuese dhe ky aneks I referohet kontratés
bazé.
Neni 6
Dokumentet té cilat jané pjesé integrale e kétij aneksi
Dokumentet inegrale té kéti aneksi jané:
1. Kérkesa pér aprovim nga Menaxheri i Projektit ( Arsyetimi )

2. Aprovimi nga ZKA
3. Té gjitha dokumentet kontraktuale paraprake

Neni 7
Pelgimi i Vullnetit

Té dy palet kontraktuese me vullnetin e tyre té liré pa kurfar force , mashtrimi apo
kanosje kan shprehur vullnetin per te lidhur keté anesk kontraté .

Neni 8

Kjo marréveshje quhet e lidhur diten e nénéshkrimit té saj nga palet kontrakluese .
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POZICIONI

Sasia

Cmimi njési me

TVSH {€)

Viera Totale me
TVSH (€)

1.1

Gérmimi | dheut | kategorisé |V-Vi, duke perfshi

.{edhe humusin, me ngarkim dhe bartje deri né

deponi né largést min 10km, dheu ge perdoret per
mbushje nuk duhet te bartet (largohet) ndersa
pjesi Ljeter @ dheut te paperdorur po

1.2

13

Furnlzim! dhe vendosfa e lainpenil nga gurt | thyer
me fraksion 0-31 mm nen themela

Furnizimi dhe punimi i mbushjes dhe stabilizimi me
material guror jokoherent t& marré nga materiali i
gérmuar,

40.00

2.00

2,00

3.00

80.00

24.00

25,00

8.00 |

200.00

15

Furpizimi dhe punimi me gur te thyer per
drenachlim pas murlt mbrojtes me trashes pre
=40 cm )

o0

10.00

100.00

Furnizimi dhe vendosja e betonit te varfer t=10 em
nen pllaken & thamelit Klaga e hetonlt C12/50

2.00

60.00

120.00

.12

Furnizimi dhe vendosja e batonit per muret
mbajtese nga bet.arm. C25/30 sipas logarise
statike. Te perfshihet edhe punimi | pahive te
zakonshme.

13.00

8¢.00

1,040.00

1.9

Celiku pér armaturé do té aplikohet né p&rputhje té
ploté me normat ENV 10080 si dhe té posedon me
karakteristikat g& vijojné:Viera karakteristike e
kuefirit t& rrjedhjes

(yield strength characteristic value} fyk=500
N/mm2 Madhésité e diametrit t& pérputhen me
vlerat nominale sipas ENV 10080 Furnizimi,
pretja, lakimi die inonbimd i shulr ave

L& anmnalurave duhet 18 bhet slpas formave té
patagliute  né delafel telaidke st dle L& verllikoben

né vendpunishte
Klaza a duktilitatit {ductility class) B e lartd (high

kg

745.20

1.50

1,117.80




REKAPITULIMI | PERGJITHSHEM

Vlera(€)

[Ernrl | Kompanls®

NTP "ARDHMERIA"

Adresa e Plote

EHTIME, r "TAHIR

SINANI"

Perfagasuar Nga:

[Emri & Mbiemri
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Q [a)
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